Macra, (lumen, 1021. 1305. 1306. . »

Madina, locus, 1238. 1242. . .

Mafeus de Ast, 1676.

Mafeus de Baldizone de Arona, 1236. . ■ -■ • '■-

Mafeus Ferrarius de Arona, 1235. . .... :. ...

Magasco, locus, 250.

Magelisis, villa, 50.

Maginardus, 59. 66. 91. . .

Maginardus, advocatus Andreae, episcopi Lunensis, 206.

208. . .......

Maginardus de Pontremulo, 204. ■

Maginfredus, custos (de Bugella), 1196.

MAGINFREDVS Marchio, 121. 145.

Adaleida, eius filia, 145. . ■ ,

Ermannvs dux et marchio, d. Adaleidae vir, 145.

Maginfredus Mocavexa, 1177.

Iacobus, eius filius, 1177.

Maginerius, 69. ... . .

Richelda, uxor eius, 69. . . . i .

Riferius ) , . . .

Gollinus \ eorum filii, 69.

Anno ) :

Maglanvm, locus, 1072.

Magnanegoro, locus curlis de Cirriouo, 994.

Magnano , locus, 277. 994. i

Magnanus, 1078. /

Magnerius, 82. . ¡

Magus, 1288. . , .

MAHAVLT (Maies) comitissa, 223. 246.

Amedevs III ( de Sabaudia ) comes et marchio, vir

eius, 223. 246; . .

Maidriadigo, locus, 1258.

Mainardonus Pollaster, 1487. 1489. „

Maynardus, 68.

Manfredus, 265. 1282.

Gonellus, eius filius, 265.

Manfredus de Aramengo, 1047.

Manfredus Augustanus, 376. 377. 378.. .

Manfredus Bastardus, 1296.

Manfredus Beccarius, 1541.

Manfredus Bellina, 1091.

Manfredus de Breólo, 1054.

Vilielmus Love, eius filius, 1054.

Manfredus Brexanus, 1282.

Manfredus de Brusciasco, 1138.
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MANFREDVS de Busca, marchio, 1273.

Donatio castri et villac de Bobisio ecclesiae

Astensi facta cum investiture, 1273.

Licentia ei data quod possit acquirere in episco

pal u Astensi per totum inter Tanagrum et Stu-

riam excepto Bredulo, 1274.

Manfredus de Castelleto, 1669.

Manfred us de Castcllo, 1375.

Manfredus de Celia , 1052.

Manfredus Columbarius, 1222.

Manfredus Daniel, 1492.

Vectigalia ei vendila a communi Foxani , 1492.

Manfredus diaconus BugcHensis , 1188.

Manfredus de Drua, 1279. 1281.

Manfredus Fanlinus, 1464. 1471. 1473.

Manfredus Fea, 1072. 1319.

Manfredus Fcrrandus, 1285.

Vitelmus, frater eius, 1285.

Manfredus Grignola, 1645.

Manfredus Gurrinus, 1473.

MANFREDVS iudex imperiales, 234.

Manfredus de Lamma, 1184.

MANFREDVS Lancea, 1290.

Manfredus Luvo, 1597.

Melia, frater eius, 1398.

MANFREDVS, inarebio, 119.

Aldericvs Mainfredus marchio, eius iilius, 119.

Berta cormtissa. q. iuarchiouis Adulberli, uxor dicti

Alderici, 119. 120. 127: •

MANFREDVS marchio de Busca, 1239.

MANFREDV7S marcliio Lanceac , vicarius imperatoris